contentionis exercitium sollicitis et intentis
,
emergunt exinde corporum

et animorum dispendia, crescunt invidie, rancores et odia, subdito-

rum tepescit obediencia, exhauriuntur ecclesiarum facultates et bona

necnon et cultus fidei christiane lentescit. Expedit igitur succensas

contentionum flammas extinguere , ac in cordibus littigantium pacis et

concordie spiritum suscitare
,
quatenus inter taies et sub talibus quieta

reperiatur conversatio Deo grata, inspicientibus placida
,
que considé-

rantes, non solum respiciat, sed et reficiat et confortet. Ea propter,

cum inter nos abbatem, nomine nostri Clugniacensis monasterii, ac

nos suppriorem et conventum de Karitate , verteretur materia questio-

nis 2 super eo quod nos supprior et conventus predicti asserebamus nos

esse et fuisse in possessione vel quasi et ad nos pertinere, quociens

prioratum de Karitate vacare contingit, très personas de ordine Clu-

gniacensi abbati nostro Clugniacensi
,
qui est et qui pro tempore fuerit,

nomine monasterii nostri de Karitate presentare, ut unam de illis tri-

bus personis quam maluerit nobis preficiat in priorem; nobis abbale,

nomine quo supra, asserentibus et tenentibus contrarium, videlicet

nos esse et fuisse in possessione vel quasi libère instituendi in dicto

prioratu de Karitate priorem sine ipsorum aliorumve nominatione,

dicto prioratu vacante, et ad nos ibidem priorem ponere libère perti-

acte ainsi décrit, sous le n° 68 de l'inven-

taire de M. Chavot :

« 1 396, septembre.— Supplication faite

au pape Boniface VIII
,
par l'abbé de Cluny

et le sous-prieur de la Charité
,
pour obte-

nir la confirmation de l'accord fait entre

eux au sujet de l'institution du prieur de

la Charité. »

Cf. une bulle de Boniface VIII, du

i
er septembre 1296, qui confie l'adminis-

tration du prieuré à Eudes de Bort et Gé-

rard de Joigny
,
prieurs de l'ordre de Clunv.

M. Faucon
,
Reg. de Boniface VIII, n° 1 36 1

.

1 [Le n° 42 porte, à tort, cura.]

2
Cette querelle , relative à l'élection du

prieur de la Charité, était déjà ancienne.

Voir une autre bulle du même pape,

sous la date du 12 juillet 1295, n° 5424.
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nere, prout est ac fieri consuevit in aliis prioratibus nostri ordinis

nobis immédiate subjectis. Tandem de predicta questione, mediante

reverendo in Christo pâtre domino Petro, Autisiodorensi episcopo 1

,

pro bono pacis et concordie convenimus et concordavimus in hune

modum , videlicet quod nos supprior et conventus predicti de Karitate